
Disclaimer
Detta material är en informationstjänst och ska inte ses som ett investeringsråd. All information i detta dokument har framtagits av Simplicity AB, förutom där annat anges. 
Investeringar i fondandelar är förenade med risk. Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan både öka och minska i 
värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet.

Förvaltarkommentar
Aktiemarknaderna avslutade året positivt, om än med något blan-

dad utveckling. Danske Bank, SEB och Swedbank var återigen i blås-
väder då FBI inlett utredningar om penningtvätt och bedrägeri. De 
nordiska storbankerna föll brett under månaden då även Nordea och 
Handelsbanken utvecklades svagt.  

Smittspridningen fortsatte öka runt om i världen varpå uppma-
ningar om att undvika fysiska butiker under julhandeln kom. Både 
e-handlare och spelutvecklare hade därmed återigen en mycket bra 
månad. BHG Group, Lyko och Boozt steg alla med över 15 procent 
medan Embracer, G5 Entertainment, Rovio och Enad Global 7 också 
avslutade året starkt. Den sistnämnda rusade med hela 49 procent på 
höjda rekommendationer, lyckad kapitalintagning och förvärv av en ut-
vecklingsstudio.  

Strategiska förvärv låg även bakom uppgångarna på 12 procent 
respektive 14 procent för Lifco och Lindab, två bolag som för nävarande 
är innehav i alla våra aktiefonder förutom i Simplicity Fastigheter, vilket 
är det senaste tillskottet i vårt fondutbud. 

Vår nya fond Simplicity fastigheter fick en mycket bra start då ett 
av fondens större innehav, Offentliga Hus i Norden, fick bud på sig av 
SBB varpå aktien steg med över 20 procent. Läs mer om fastighetsfon-
den här. 
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Månadsrapporter för respektive fond
För detaljerade månadsrapporer med innehav och nyckeltal, klicka på respektive fond.

Norden Sverige Småbolag Sverige Småbolag Global

Aktiefonder utveckling 

   1 mån 3mån 12mån 
Norden   1.0% 0.4% -2.3% 
Sverige   3.8% 4.7% 6.3% 
Småbolag Sverige  6.2% 6.6% 13.5% 
Småbolag Global  2.2% 0.0% -15.6%
Fastigheter*  3.5%* 

*fondstart 2020.12.11

Månadens aktie
Avanza steg med 24 procent under månaden och var den största 

bidragsgivaren i Simplicity Småbolag Sverige där aktien väger 2,1 pro-
cent. Även Simplicity Sverige har innehav i aktien med en position på 1,2 
procent. Småspararmäklaren blev dubbelt prisad under månaden. Först 
fick de utmärkelsen Sveriges nöjdaste sparare, detta för elfte året i rad, 
och ett par veckor senare blev de för tredje året utsedda till årets bank 
av tidningen Privata affärer. Bakom kursuppgången ligger dock snarare 
Avanzas kundtillväxt än de fina utmärkelserna. I slutet av november var 
kundstocken 29 procent högre än ett år tidigare samtidigt som sparka-
pitalet ökat med hela 39 procent.

Omvärlden i korthet
December blev en månad då många saker kom på plats. Bland 

annat satte vaccineringen mot covid-19 igång i flera länder runt om i 
världen, inklusive i Sverige. Även om det kommer ta tid innan vaccinen 
nått tillräckligt många människor för att pandemin ska vara över så är 
det åtminstone en början på ett slut. Den nya muterade varianten av 
viruset som nu sprids i framförallt Storbritannien och Danmark är vis-
serligen ett nytt orosmoln, men experter är komfortabla med att vacci-
nen även kommer fungera på denna muterade variant. Avtalet mellan 
Storbritannien och EU kom till sist också på plats. Frihandeln behölls 
med gemensamma regler satta för bland annat arbetstagares rättighe-
ter. Vidare enades kongressen i USA om ett nytt stimulanspaket, värt 
900 miljarder USD, för att stödja ekonomin under pandemin. 

Index & Valutor utveckling 
    1mån
Sverige SIX Portfolio Return Index 1.32%
Sverige Carnegie Small Cap Index 5.02%          
Norge OSE Benchmark Index  3.96%
Danmark OMX Copenhagen Index 2.86%
Finland OMX Helsinki Benchmark Index -0.99%
Norden Stoxx Nordic Market Index 1.63%
Globalt S&P 1200 Index  0.46%

Valutor utveckling 
   1mån
EUR/SEK  10.0498 -1.74%
USD/SEK  8.2273 -4.04%
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